
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 199 Martes 18 de agosto de 2009 Sec. III.   Pág. 71112

III. OTRAS DISPOSICIONES

MINISTERIO DE EDUCACIÓN
13639 Resolución de 30 de julio de 2009, de la Secretaría de Estado de Educación y 

Formación Profesional, por la que se resuelve y publica la adjudicación de 
plazas para la realización de los cursos «Aulas Europeas: Programa de 
inmersión lingüística y cultural con Francia y con el Reino Unido».

Por Resolución de 9 de febrero de 2009, de la Secretaría de Estado de Educación y 
Formación (BOE de 11 de marzo) se convocaron 200 plazas en régimen de concurrencia 
competitiva, para funcionarios docentes, para la realización de los cursos «Aulas 
Europeas: Programa de inmersión lingüística y cultural con Francia y con el Reino 
Unido».

De conformidad con el apartado 8.1 de dicha Resolución, la Comisión de selección 
hizo públicas, en la dirección de Internet señalada en el apartado 5.6 de la convocatoria, 
las relaciones provisionales de candidatos admitidos y de candidatos excluidos, con 
indicación de las causas de exclusión y con expresión de las valoraciones otorgadas en 
los distintos apartados del baremo, abriéndose un plazo de diez días naturales para que 
los interesados pudieran presentar reclamación o subsanar el defecto que hubiera motivado 
su exclusión así como presentar renuncia a su participación en el procedimiento.

Consideradas las reclamaciones y renuncias presentadas y efectuadas las 
subsanaciones pertinentes, la Comisión de selección hizo públicas, en el mismo lugar 
mencionado, las relaciones definitivas de candidatos admitidos, con expresión de los 
candidatos seleccionados y no seleccionados, ordenados de acuerdo con sus puntuaciones, 
y de candidatos excluidos, con indicación de la causa de exclusión, y elevó a la Secretaría 
de Estado de Educación y Formación Profesional propuesta de resolución de la convocatoria 
de adjudicación de plazas para su aprobación y publicación.

De conformidad con la propuesta remitida, y en cumplimiento de lo establecido en el 
apartado 8.4 de la convocatoria, esta Secretaría de Estado ha resuelto:

Primero.–Aprobar las relaciones definitivas de candidatos admitidos, seleccionados y 
no seleccionados, y de candidatos excluidos publicadas en la dirección de Internet señalada 
en la convocatoria.

Segundo.–Publicar la relación de candidatos seleccionados, con indicación de las 
plazas adjudicadas, que se incorpora como Anexo I a la presente Resolución.

Tercero.–Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, los 
interesados podrán interponer, en el plazo de un mes, recurso potestativo de reposición, 
ante el mismo órgano que la ha dictado.

Asimismo, podrán interponer recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos 
meses, ante el orden jurisdiccional contencioso-administrativo, ambos plazos contados a 
partir del día siguiente a su publicación en el Boletín Oficial del Estado, no pudiendo 
interponerse este último hasta que aquél sea resuelto expresamente o se haya producido 
su desestimación presunta.

Madrid, 30 de julio de 2009.–La Secretaria de Estado de Educación y Formación 
Profesional, P.D. (Orden EDU/1262/2009, de 14 de mayo), la Directora General de 
Evaluación y Cooperación Territorial, Rosa Peñalver Pérez.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
13

63
9



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 199 Martes 18 de agosto de 2009 Sec. III.   Pág. 71113

ANEXO

Relación de seleccionados para Aulas Europeas 2009

N.º Identificador Apellidos y Nombre Cuerpo Modalidad Plaza adjudicada

1 N 13075321M Abajo Aragón, María Pilar. Maestros. B York (Reino Unido).
2 N 25676067V Aguilar Vera, María Encarnación. Maestros. A York (Reino Unido).
3 N 50540234B Alsina Aser, Mercedes. Profesores de Enseñanza Secundaria. B Cambridge (Reino Unido).
4 N 36136423L Álvarez Llorente, Ana. Profesores de Enseñanza Secundaria. B Tours (Francia).
5 N 34815371H Álvarez Sánchez, Juana María. Maestros. A York (Reino Unido).
6 N 25433710B Andrés García, María Teresa. Profesores de Enseñanza Secundaria. A York (Reino Unido).
7 N 11696580E Antón Fernández, María Dolores. Profesores de Enseñanza Secundaria. B Colchester (Reino Unido).
8 N 21383373C Arques Pina, José. Maestros. A York (Reino Unido).
9 N 24102472J Avellaneda Bertelli, Pedro Antonio. Catedráticos de Enseñanza Secundaria. A Cambridge (Reino Unido).

10 N 669615Q Ayala Perales, Hortensia. Maestros. B Tours (Francia).
11 N 5151293Y Ballesteros Castillo, Fernando. Profesores de Enseñanza Secundaria. A Vichy (Francia).
12 N 50463427R Barquero García, Rosa María. Maestros. B Vichy (Francia).
13 N 12206554V Baz Sevilla, María Teresa. Maestros. B Tours (Francia).
14 N 4545285W Bea Pérez, José. Profesores de Enseñanza Secundaria. A York (Reino Unido).
15 N 37270729B Birulés Pons, Rosa. Profesores de Enseñanza Secundaria. A Tours (Francia).
16 N 33810519J Blanco Rubio, Laura. Profesores Técnicos de Form. Prof. B Colchester (Reino Unido).
17 N 73936979Y Boluda Escandell, José. Profesores de Enseñanza Secundaria. A Angers (Francia).
18 N 12350858L Calvo Del Olmo, Rosa María. Maestros. A Angers (Francia).
19 N 50669775Q Carrillo Vigil, María Leonor. Catedráticos de Enseñanza Secundaria. B Colchester (Reino Unido).
20 N 27230353D Castellón Alcalá, Heraclia Ascensión. Catedráticos de Enseñanza Secundaria. A Tours (Francia).
21 N 4587671E Castillo Pérez, Feliciano. Profesores de Enseñanza Secundaria. B Colchester (Reino Unido).
22 N 13703046Z Castro Fernández, María Paz. Maestros. A Tours (Francia).
23 N 25985947H Castro Merino, Rita María. Maestros. A Angers (Francia).
24 N 50279803D Cereijo Martínez, Concepción. Catedráticos de Enseñanza Secundaria. B Colchester (Reino Unido).
25 N 4557973V Cerrillo Ruesta, María Concepción. Profesores Técnicos de Form. Prof. A Vichy (Francia).
26 N 50081066S Cobo Romero, Plácido. Profesores de Enseñanza Secundaria. B Vichy (Francia).
27 N 45424317F Colino Merino, María Teresa. Profesores de Enseñanza Secundaria. A Vichy (Francia).
28 N 50956893W Cortés Hidalgo, Rosa María. Maestros. B Vichy (Francia).
29 N 28899874Y Crespo Pérez, Rafael. Maestros. A Tours (Francia).
30 N 10853369Z Cristóbal Fernández, Marta María. Maestros. A Cambridge (Reino Unido).
31 N 1387348B De Arévalo Gomis, Luis. Maestros. B York (Reino Unido).
32 N 50284658B De Juana Magaña, Concepción. Profesores de Enseñanza Secundaria. B Angers (Francia).
33 N 32421385X De la Torre Muñoz, Rafael. Maestros. A Angers (Francia).
34 N 683072H De Mesa Carrasco, María Isabel. Profesores de Enseñanza Secundaria. B Vichy (Francia).
35 N 8696430S Del Campo Cabrera, Ana María. Maestros. B Angers (Francia).
36 N 12355874K Del Tío Olmedo, María Cristina. Maestros. A Angers (Francia).
37 N 28441659C Del Valle Jiménez, Ana. Maestros. A Cambridge (Reino Unido).
38 N 25049906P Díaz Cantó, Elisa. Profesores de Enseñanza Secundaria. A Tours (Francia).
39 N 2504951K Díaz Martín, Gustavo. Profesores Técnicos de Form. Prof. B Tours (Francia).
40 N 43500989P Díez Rojo, María del Carmen. Profesores de Enseñanza Secundaria. A Tours (Francia).
41 N 7849747P Dios Martín, José Antonio. Profesores de Enseñanza Secundaria. A Colchester (Reino Unido).
42 N 4846571B Domínguez García, Lourdes. Maestros. B Colchester (Reino Unido).
43 N 32644217H Dopico López, Blanca. Maestros. A Tours (Francia).
44 N 33449415D Echarri Marco, Nerea. Maestros. A Angers (Francia).
45 N 14596214T Egurrola Martínez, Jon Mirena. Maestros. A York (Reino Unido).
46 N 70730723L Enrique Díaz-Pintado, María Jesús. Profesores de Enseñanza Secundaria. A Tours (Francia).
47 N 41440211F Escandell Tur, María Nieves. Maestros. A Angers (Francia).
48 N 25465972G Ezpeleta Lagana, Lorena. Maestros. A Angers (Francia).
49 N 1912477G Fernández De la Cruz, Jesús. Profesores Técnicos de Form. Prof. B Cambridge (Reino Unido).
50 N 9752018H Fernández Fernández, Alfonso. Profesores de Enseñanza Secundaria. A Cambridge (Reino Unido).
51 N 2872545Y Fernández Hernández, Fernando. Maestros. B Colchester (Reino Unido).

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
13

63
9



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 199 Martes 18 de agosto de 2009 Sec. III.   Pág. 71114

N.º Identificador Apellidos y Nombre Cuerpo Modalidad Plaza adjudicada

52 N 16230122B Fernández Martínez, Aurora. Catedráticos de Enseñanza Secundaria. A York (Reino Unido).
53 N 70042886C Fernández Pérez, Mercedes Milagros. Maestros. B Cambridge (Reino Unido).
54 N 13772193T Fernández Poza, María Paz. Profesores de Enseñanza Secundaria. B Colchester (Reino Unido).
55 N 4144408S Fernández Sánchez Cid, Concepción. Profesores de Enseñanza Secundaria. B Angers (Francia).
56 N 22526117D Fernández Villanueva, María Luisa. Catedráticos de Enseñanza Secundaria. A Colchester (Reino Unido).
57 N 8686559B Fernández-Daza Alvear, Carmen. Profesores de Enseñanza Secundaria. B Colchester (Reino Unido).
58 N 6243529H Fernández-Pacheco Escribano, Juan. Profesores Técnicos de Form. Prof. B York (Reino Unido).
59 N 12203085K Fonseca García, María Pilar. Catedráticos de Enseñanza Secundaria. B Cambridge (Reino Unido).
60 N 31326028M Forte Boronat, María Jesús. Maestros. A Cambridge (Reino Unido).
61 N 25965382S Fuentes Fuentes, Luis. Catedráticos de Enseñanza Secundaria. B York (Reino Unido).
62 N 39141558C Fuentes Pujol, Montserrat. Profesores de Enseñanza Secundaria. A Tours (Francia).
63 N 9714466W Gago González, Francisco. Maestros. A Angers (Francia).
64 N 28696902D García Aguilera, Agustina. Maestros. A York (Reino Unido).
65 N 50306450E García De Miguel, Alicia. Maestros. B Colchester (Reino Unido).
66 N 17215810B García Gallego, Fernando. Maestros. A Angers (Francia).
67 N 12768984M García García, Susana. Maestros. A York (Reino Unido).
68 N 11408053F García López, María Eugenia. Maestros. A Tours (Francia).
69 N 21375881A García Maestre, María Desamparados. Catedráticos de Enseñanza Secundaria. A Colchester (Reino Unido).
70 N 50401854E García Martínez, Elena. Catedráticos de Enseñanza Secundaria. B Cambridge (Reino Unido).
71 N 23801814B García Prados, Felicidad Ángeles. Maestros. A Colchester (Reino Unido).
72 N 29754238N García Rubio, Manuel. Profesores de Enseñanza Secundaria. A Angers (Francia).
73 N 42044601A García Sandoval, María Teresa. Profesores de Enseñanza Secundaria. A Angers (Francia).
74 N 3835415G Gómez Pérez, María del Rosario. Maestros. B Colchester (Reino Unido).
75 N 34762975Q González La Torre, María Luisa. Profesores de Enseñanza Secundaria. A Vichy (Francia).
76 N 76235974J González López-Arza, Francisco Javier. Profesores de Enseñanza Secundaria. A Vichy (Francia).
77 N 5248918L González Rodero, María Rosario. Profesores de Enseñanza Secundaria. B Tours (Francia).
78 N 25296090T González Ruiz, Alonso. Maestros. A Cambridge (Reino Unido).
79 N 26435651A González Segarra, Sebastián. Profesores de Enseñanza Secundaria. A York (Reino Unido).
80 N 8770277D González Villafaina, Juana Francisca. Maestros. A Vichy (Francia).
81 N 6158613H Granero Rodríguez, Alicia. Catedráticos de Enseñanza Secundaria. A York (Reino Unido).
82 N 28686296Y Guerrero Díaz, María Mercedes. Profesores de Enseñanza Secundaria. A Vichy (Francia).
83 N 5387911T Gutiérrez García, María Blanca. Maestros. B Colchester (Reino Unido).
84 N 22446246V Hernández Conesa, Fco. Javier. Maestros. A Vichy (Francia).
85 N 8975773T Hernández Martínez, María Esther. Maestros. B Tours (Francia).
86 N 44376569R Hernández Morcillo, Pedro Pablo. Profesores de Enseñanza Secundaria. A Colchester (Reino Unido).
87 N 12741348S Illera Sánchez, María Begoña. Maestros. A Cambridge (Reino Unido).
88 N 30942564C Jiménez Conde, Claudio Felipe. Maestros. A York (Reino Unido).
89 N 690122F Jiménez Martín, María del Carmen. Profesores de Enseñanza Secundaria. B Tours (Francia).
90 N 6564392P Jiménez Muñoz, María Elena. Profesores Técnicos de Form. Prof. B Tours (Francia).
91 N 17713268W Lacueva Used, Francisco Javier. Profesores de Enseñanza Secundaria. A Angers (Francia).
92 N 17863632S Lafuente Isla, Montserrat. Profesores de Enseñanza Secundaria. A Colchester (Reino Unido).
93 N 70350916B Largo Peces, Miguel Ángel. Maestros. B Colchester (Reino Unido).
94 N 29127104L Lasarte López, Marina. Maestros. A Colchester (Reino Unido).
95 N 32644842E Leiras García, María Xosé. Profesores de Enseñanza Secundaria. B Cambridge (Reino Unido).
96 N 8928369E Leranca López, Sonia. Maestros. B Colchester (Reino Unido).
97 N 12752265F Liquete Pérez, María Fe. Profesores Técnicos de Form. Prof. A Vichy (Francia).
98 N 13731609B Llanes Gómez, Lucía. Profesores de Enseñanza Secundaria. A Angers (Francia).
99 N 11389232T Lobato Gómez, Emma. Maestros. A Cambridge (Reino Unido).

100 N 5233201B López Lacabe, María Jesús. Maestros. A York (Reino Unido).
101 N 27233113D López Lorenzo, Ángeles. Profesores de Enseñanza Secundaria. A Cambridge (Reino Unido).
102 N 75414254Z López Pavón, María José. Profesores Técnicos de Form. Prof. A Colchester (Reino Unido).
103 N 50112216T Luengo Vaquero, Cristina. Maestros. B Vichy (Francia).
104 N 50112217R Luengo Vaquero, María Teresa. Maestros. B Vichy (Francia).
105 N 45592442W Luque García, Jorge. Profesores de Enseñanza Secundaria. A Tours (Francia).
106 N 12384546N Manso Martín, Fernando. Profesores de Enseñanza Secundaria. B Tours (Francia).
107 N 25425230H Marcuello García, Alfonso. Profesores de Enseñanza Secundaria. A Vichy (Francia).

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
13

63
9



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 199 Martes 18 de agosto de 2009 Sec. III.   Pág. 71115

N.º Identificador Apellidos y Nombre Cuerpo Modalidad Plaza adjudicada

108 N 32778750R Martín Aláez, Francisco Javier. Profesores de Enseñanza Secundaria. A York (Reino Unido).
109 N 3419916T Martín Rincón, Consuelo. Profesores de Enseñanza Secundaria. B Vichy (Francia).
110 N 32398225B Martínez Fernández, Germán Luis. Catedráticos de Enseñanza Secundaria. B York (Reino Unido).
111 N 24157509B Martínez Sánchez, Alfredo. Profesores de Enseñanza Secundaria. A York (Reino Unido).
112 N 73563669D Martínez Villena, Ana Isabel. Maestros. A Tours (Francia).
113 N 75392334J Medina Bellido, Trinidad. Maestros. A Angers (Francia).
114 N 12245450C Medrano Villalón, José Antonio. Profesores de Enseñanza Secundaria. A Cambridge (Reino Unido).
115 N 39847135A Melgar Teixell, José. Maestros. A Cambridge (Reino Unido).
116 N 37289083B Molina Fernández, Francisco. Maestros. A Colchester (Reino Unido).
117 N 18409351J Molina Galindo, María Pilar. Maestros. A Tours (Francia).
118 N 31589224N Montero Fernández, Juan Luis. Maestros. A York (Reino Unido).
119 N 11690694R Montero Reguilón, Martín. Catedráticos de Enseñanza Secundaria. B Cambridge (Reino Unido).
120 N 5237138S Morales De la Fuente, Lourdes. Profesores de Enseñanza Secundaria. B Tours (Francia).
121 N 32609477P Moreno Barragán, Juan Ignacio. Maestros. A Tours (Francia).
122 N 3781242L Muñoz Del Ordi, Juana. Maestros. B York (Reino Unido).
123 N 29758176V Muñoz Gómez, María Luisa. Maestros. A Cambridge (Reino Unido).
124 N 1089157S Muñoz Jiménez, María Teresa. Maestros. B Tours (Francia).
125 N 20250921L Muñoz Mulas, Ana Isabel. Maestros. B Vichy (Francia).
126 N 9160024K Muñoz-Torrero Caballero, Emilio. Profesores de Enseñanza Secundaria. A Angers (Francia).
127 N 26210863V Navarrete Mejías, Francisco. Profesores de Enseñanza Secundaria. A Angers (Francia).
128 N 50702226Z Nieto De la Torre, Amparo. Profesores de Enseñanza Secundaria. B Angers (Francia).
129 N 687735N Nieto De la Torre, Francisco Javier. Profesores de Enseñanza Secundaria. B Angers (Francia).
130 N 24141516A Nogueras Valdivieso, José María. Maestros. A Cambridge (Reino Unido).
131 N 70415458S Núñez Núñez, Rosa María. Profesores de Enseñanza Secundaria. B York (Reino Unido).
132 N 50025466Y Olcina Arcaya, Antonia. Catedráticos de Enseñanza Secundaria. B Cambridge (Reino Unido).
133 N 43017847G Oliver Marco, María de las Mercedes. Profesores Técnicos de Form. Prof. A Cambridge (Reino Unido).
134 N 26029276S Ordóñez Ortega, Alfonso. Maestros. A Colchester (Reino Unido).
135 N 50710553S Outes Jiménez, Soledad. Profesores de Enseñanza Secundaria. B Vichy (Francia).
136 N 13686771T Palacio Mendiguchia, José Fernando. Catedráticos de Enseñanza Secundaria. A Tours (Francia).
137 N 3438342A Palomar Chicharro, María del Carmen. Profesores de Enseñanza Secundaria. B Colchester (Reino Unido).
138 N 73913722W Palomares Bixquert, Cristina. Maestros. A Angers (Francia).
139 N 32769706L Pardo Sánchez, Ana María. Profesores de Enseñanza Secundaria. A Vichy (Francia).
140 N 4143660A Parra Martínez, Juan. Catedráticos de Enseñanza Secundaria. B Angers (Francia).
141 N 34246524F Pérez Álvarez, María del Carmen. Maestros. A Angers (Francia).
142 N 2524756T Pérez Caballero, María José. Maestros. B Colchester (Reino Unido).
143 N 12731254H Pérez Santiago, María Concepción. Profesores de Enseñanza Secundaria. A York (Reino Unido).
144 N 22464745R Piñera Marín, Antonio. Maestros. A Vichy (Francia).
145 N 38475737A Plaza Font, Ana María. Maestros. A Angers (Francia).
146 N 814503G Pleguezuelo Lapuente, Inmaculada C. Maestros. B Cambridge (Reino Unido).
147 N 44376412M Polo García, Ana Gloria. Profesores de Enseñanza Secundaria. A Colchester (Reino Unido).
148 N 7494009B Pulgar Gil, Ana María. Maestros. B Colchester (Reino Unido).
149 N 51378604P Ramírez Fernández, María Abdona. Maestros. B York (Reino Unido).
150 N 17699270B Ramón Pérez, José Luis. Catedráticos de Enseñanza Secundaria. A Cambridge (Reino Unido).
151 N 25310242F Ramos Díaz, Ignacio. Profesores Técnicos de Form. Prof. A York (Reino Unido).
152 N 33979107B Ramos Duro, Isabel María. Maestros. A Tours (Francia).
153 N 45075938D Ramos Palomo, Juana María. Maestros. A Cambridge (Reino Unido).
154 N 13782765S Ranero Vega, Elena. Maestros. A Vichy (Francia).
155 N 26201461E Reyes García, Juan Antonio. Maestros. A Cambridge (Reino Unido).
156 N 1115541H Ribón Villamediana, M. Elena. Profesores de Enseñanza Secundaria. B Tours (Francia).
157 N 42014055R Rivarés Bolívar, María del Rosario. Catedráticos de Enseñanza Secundaria. B Vichy (Francia).
158 N 79219227M Rivera Hidalgo, Rafael. Maestros. A Angers (Francia).
159 N 5134249M Robles García, Francisco. Catedráticos de Enseñanza Secundaria. A Vichy (Francia).
160 N 2212943K Rodrigo López, Jesús J. Profesores de Enseñanza Secundaria. B Angers (Francia).
161 N 10790030V Rodríguez Campos, María Emilia. Maestros. A Cambridge (Reino Unido).
162 N 25066263N Rodríguez Martín, Clementina. Maestros. A Cambridge (Reino Unido).
163 N 75093992G Rodríguez Martínez, María Soledad. Profesores de Enseñanza Secundaria. A Colchester (Reino Unido).

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
13

63
9



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 199 Martes 18 de agosto de 2009 Sec. III.   Pág. 71116

N.º Identificador Apellidos y Nombre Cuerpo Modalidad Plaza adjudicada

164 N 4134687T Rodríguez Moreno, Jesús. Catedráticos de Enseñanza Secundaria. B Cambridge (Reino Unido).
165 N 30444589H Rodríguez Rueda, José. Profesores de Enseñanza Secundaria. A Tours (Francia).
166 N 28447718F Rodríguez Sevilla, Purificación. Catedráticos de Enseñanza Secundaria. A York (Reino Unido).
167 N 2640717H Rodríguez-Barbero Merino, Raquel. Maestros. B Vichy (Francia).
168 N 24177949G Romero Jiménez, María. Maestros. A York (Reino Unido).
169 N 43004949D Rubido Piñón, Carmen. Profesores de Enseñanza Secundaria. A Cambridge (Reino Unido).
170 N 27290145R Ruiz Alfonso, María. Maestros. A Cambridge (Reino Unido).
171 N 27330851C Sabater Espolet, Josefina. Profesores Técnicos de Form. Prof. A Angers (Francia).
172 N 13302775N Sáiz Antón, María Yolanda. Maestros. B Vichy (Francia).
173 N 8770712F Salvador Vallejo, Agustín. Maestros. B Vichy (Francia).
174 N 34247713T Sampil Sánchez, Enrique. Catedráticos de Enseñanza Secundaria. A Angers (Francia).
175 N 14238180F San Miguel Legarreta, María Begoña. Profesores de Enseñanza Secundaria. A York (Reino Unido).
176 N 27508346R Sánchez Baños, Ángeles. Profesores Técnicos de Form. Prof. B Colchester (Reino Unido).
177 N 32023234N Sánchez Deniz, Teresa de los Ángeles. Maestros. A Angers (Francia).
178 N 4215468M Sánchez Espada, Irene. Maestros. B Vichy (Francia).
179 N 5897187X Sánchez Morales, María Josefa. Maestros. B York (Reino Unido).
180 N 50126594A Sánchez Valdehita, Lucía. Maestros. B Tours (Francia).
181 N 40851881V Sanfeliu Llop, Jordi Lluis. Catedráticos de Enseñanza Secundaria. A Cambridge (Reino Unido).
182 N 74613738J Santaella Serrano, Francisco. Profesores de Enseñanza Secundaria. A Vichy (Francia).
183 N 5135929Y Santo Agud, María José. Profesores de Enseñanza Secundaria. A Angers (Francia).
184 N 11804053Q Sarvisé Lalaguna, Marta. Profesores Técnicos de Form. Prof. B Tours (Francia).
185 N 16008599R Senosiain Jimeno, Ana María. Maestros. B Colchester (Reino Unido).
186 N 50320866V Serrano Muleix, María. Maestros. B Vichy (Francia).
187 N 25416123L Soler Sánchez, Juana. Profesores de Enseñanza Secundaria. B Vichy (Francia).
188 N 23193649N Soto Liria, José. Catedráticos de Enseñanza Secundaria. A Cambridge (Reino Unido).
189 N 11957341D Tejedor Sánchez, José Ángel. Profesores Técnicos de Form. Prof. A York (Reino Unido).
190 N 42909383P Tejera Bonilla, Carlos José. Profesores de Enseñanza Secundaria. A York (Reino Unido).
191 N 33270715L Tobar Quintanar, María del Pilar. Profesores de Enseñanza Secundaria. A Vichy (Francia).
192 N 44387558L Tomás Almarcha, Germán. Maestros. B Colchester (Reino Unido).
193 N 75223125S Torrecillas Ruiz, Federico. Maestros. A Tours (Francia).
194 N 36069543T Tourón Torrado, Beatriz. Profesores de Enseñanza Secundaria. A Cambridge (Reino Unido).
195 N 24164066J Valenzuela Cabrera, José Luis. Profesores Técnicos de Form. Prof. A Angers (Francia).
196 N 12374647A Valle Torres, Álvaro. Maestros. B Tours (Francia).
197 N 31842215A Vigo Montero, María del Carmen. Profesores de Enseñanza Secundaria. B York (Reino Unido).
198 N 40277061J Vila Coll, Mercé. Profesores de Enseñanza Secundaria. A Colchester (Reino Unido).
199 N 50982395C Zafra González, Inés. Maestros. B Vichy (Francia).
200 N 24111457M Zafra Ruiz, Rufina. Catedráticos de Enseñanza Secundaria. B Angers (Francia).

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
13

63
9

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-08-18T00:40:17+0200




